
17.03. 2024 
Niedziela 
 

V Niedziela Wielkiego Postu
7.30 -  W intencji mieszkańców Włostowy 
8.45 (Kuźnica Ligocka) 
8:45 (Puszyna) - Za ++ z
10.00 - Zbiorowa: 1. 
Op(…) w 80 rocznicę urodzin. 3. Do Bożej Op(…) w intencji Zofii z okazji 60 rocznicy 
urodzin. 4. Za + Marię Piechnik w rocznicę śmierci oraz za 
i Wencel. 5. Za ++ rodziców Zofię i Jana Trzcińskich i za ++ dziadków i krewnych z obu 
stron. 6. Za ++ mamę Marię, babcię Anastazję, Janinę. Stanisława i Elżbietę. + 
Władysława i Wandę Kowalskich i Józefa Iwach. 7. Za + Joannę
Stanisława Murzyna, ++ rodziców Marię i Michała, ++ Zofię, Leontynę, Jana i Jana 
Olecha. 9. Za + Marię Strzelczyk. 10. Za + męża Narcyza Sawickiego i ++ rodziców z obu 
stron i szwagra Stefana.11. Za + córkę Tatianę i rodziców Zofię
Amelia Naomi Majewska i Zoja Łucja Wadyka
11.30 (Myszowice) 
15.45 - Gorzkie Żale
16.30 - Za ++ rodziców, + męża i rodzeństwo i ++ z rodziny 

18.03. 2024 
Poniedziałek 

6.30 -   1.  Za + mamę Marię + męża Franciszka, ++ ojca Tadeusza i ojczyma Władysława 
             2. Do Bożej Op(…) w intencji Aleksandry Pruchnik z okazji 18 rocznicy urodzin

19.03. 2024 
Wtorek 

Uroczystość św. Józefa Oblubieńca NMP 
18.00 -  1.  W intencji mężczyzn i młodzieńców 
              2.   W intencji mieszkańców Starej Jamki 

20.03. 2024 
Środa 

6.30 -  1.  Za ++ Marię i Władysława Buczkowskich, za ++ dziadków Mariana i Anastazję 
Buczkowskich, oraz Katarzynę i Antoniego Krupskich 
            2.           

21.03. 2024 
Czwartek 

18.00  -  1.   Za + męża Józefa Bednarskiego i za ++ dziadków 
               2.  Za + męża Tadeusza, syna Krzysztofa Trusiewicza i za ++ z rodziny i 
rodzeństwo z obu stron        

22 .03. 2024 
Piątek 

17.15 - Droga krzyżowa
18.00 - 1.   Za ++ ojca Michała, brata Józefa oraz za ++ z rodziny Zawadzkich i Iwach  
             2.  Za + mamę Henrykę Sokół

23. 03. 2024 
Sobota 

7.00 -      
16.00 - Msza święta niedzielna w kaplicy szpitalnej
17.00 - Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi świętej      

18.00  -  Za + matkę Bogusławę Klubkowską w 10 rocz. śm, za + ojca i ++ rodzeństwo   
24. 03. 2024 
Niedziela 

Niedziela Palmowa Męki Pańskiej
7.30 -  Za ++ z rodzin Preussner, Góreczka, Marek i Luda    
8.45 (Kuźnica Ligocka) 
8:45 (Puszyna) -  Za + męża Leonarda 
10.00 - Procesja z palmami i po niej msza św.

++ Alojzego i Małgorzatę Ludwikowskich i ++ z rodziny   
11.30 (Myszowice) 
14.00 - 18.00 - Spowiedź święta ( przerwa od 16.00 do 17.00)

16.30 -  W intencji Daniela Nowaka z okazji 20 rocznicy urodzin  
 

 Parafia Trójcy Świętej w Korfantowie

Porządek mszy świętych i nabożeństw

Niedziela Wielkiego Postu  
W intencji mieszkańców Włostowy - Ślubowana  

8.45 (Kuźnica Ligocka) -   
Za ++ z rodziny Byczkowskich   

Zbiorowa: 1. W intencji parafian i dobrodziejów kościoła i parafii. 2. Do Bożej 
w 80 rocznicę urodzin. 3. Do Bożej Op(…) w intencji Zofii z okazji 60 rocznicy 

urodzin. 4. Za + Marię Piechnik w rocznicę śmierci oraz za ++ z rodziny Piechnik, Śmiały 
i Wencel. 5. Za ++ rodziców Zofię i Jana Trzcińskich i za ++ dziadków i krewnych z obu 
stron. 6. Za ++ mamę Marię, babcię Anastazję, Janinę. Stanisława i Elżbietę. + 
Władysława i Wandę Kowalskich i Józefa Iwach. 7. Za + Joannę
Stanisława Murzyna, ++ rodziców Marię i Michała, ++ Zofię, Leontynę, Jana i Jana 
Olecha. 9. Za + Marię Strzelczyk. 10. Za + męża Narcyza Sawickiego i ++ rodziców z obu 
stron i szwagra Stefana.11. Za + córkę Tatianę i rodziców Zofię
Amelia Naomi Majewska i Zoja Łucja Wadyka 
11.30 (Myszowice) -  Za ++ rodziców Marię i Jana Sopel.   

Gorzkie Żale 
Za ++ rodziców, + męża i rodzeństwo i ++ z rodziny      

Za + mamę Marię + męża Franciszka, ++ ojca Tadeusza i ojczyma Władysława 
Do Bożej Op(…) w intencji Aleksandry Pruchnik z okazji 18 rocznicy urodzin

Uroczystość św. Józefa Oblubieńca NMP                                      
W intencji mężczyzn i młodzieńców  
W intencji mieszkańców Starej Jamki - ślubowana 

Za ++ Marię i Władysława Buczkowskich, za ++ dziadków Mariana i Anastazję 
Buczkowskich, oraz Katarzynę i Antoniego Krupskich                  

Za + męża Józefa Bednarskiego i za ++ dziadków                  
Za + męża Tadeusza, syna Krzysztofa Trusiewicza i za ++ z rodziny i 

rodzeństwo z obu stron                                              
Droga krzyżowa 

Za ++ ojca Michała, brata Józefa oraz za ++ z rodziny Zawadzkich i Iwach  
Za + mamę Henrykę Sokół                        

Msza święta niedzielna w kaplicy szpitalnej 
Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi świętej      

Za + matkę Bogusławę Klubkowską w 10 rocz. śm, za + ojca i ++ rodzeństwo   
Palmowa Męki Pańskiej 

Za ++ z rodzin Preussner, Góreczka, Marek i Luda                            
8.45 (Kuźnica Ligocka) -   

Za + męża Leonarda  
Procesja z palmami i po niej msza św.   Za ++ Jana i Patryka Pietrzykowskich oraz 

++ Alojzego i Małgorzatę Ludwikowskich i ++ z rodziny    
11.30 (Myszowice) - O zdrowie i bł Boże dla dzieci i wnuków w rodzinie Mąkosz 

Spowiedź święta ( przerwa od 16.00 do 17.00) 

W intencji Daniela Nowaka z okazji 20 rocznicy urodzin  

Parafia Trójcy Świętej w Korfantowie 

Porządek mszy świętych i nabożeństw 

17 - 24 marzec 2024 

 

 

W intencji parafian i dobrodziejów kościoła i parafii. 2. Do Bożej 
w 80 rocznicę urodzin. 3. Do Bożej Op(…) w intencji Zofii z okazji 60 rocznicy 

++ z rodziny Piechnik, Śmiały 
i Wencel. 5. Za ++ rodziców Zofię i Jana Trzcińskich i za ++ dziadków i krewnych z obu 
stron. 6. Za ++ mamę Marię, babcię Anastazję, Janinę. Stanisława i Elżbietę. + 
Władysława i Wandę Kowalskich i Józefa Iwach. 7. Za + Joannę Bojkowską. 8. Za + męża 
Stanisława Murzyna, ++ rodziców Marię i Michała, ++ Zofię, Leontynę, Jana i Jana 
Olecha. 9. Za + Marię Strzelczyk. 10. Za + męża Narcyza Sawickiego i ++ rodziców z obu 
stron i szwagra Stefana.11. Za + córkę Tatianę i rodziców Zofię i Marcina 12. Chrzty: 

                        
Za + mamę Marię + męża Franciszka, ++ ojca Tadeusza i ojczyma Władysława                  
Do Bożej Op(…) w intencji Aleksandry Pruchnik z okazji 18 rocznicy urodzin      

                   

 
Za ++ Marię i Władysława Buczkowskich, za ++ dziadków Mariana i Anastazję 

                 

                 
Za + męża Tadeusza, syna Krzysztofa Trusiewicza i za ++ z rodziny i 

Za ++ ojca Michała, brata Józefa oraz za ++ z rodziny Zawadzkich i Iwach                   

Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi świętej           
Za + matkę Bogusławę Klubkowską w 10 rocz. śm, za + ojca i ++ rodzeństwo          

                        

Za ++ Jana i Patryka Pietrzykowskich oraz 

O zdrowie i bł Boże dla dzieci i wnuków w rodzinie Mąkosz  

W intencji Daniela Nowaka z okazji 20 rocznicy urodzin   



              

 

1. Dzisiejsza niedziela to 
na nabożeństwo Gorzkich Żali. 
remont dachu kościoła. 

2. We wtorek obchodzimy Uroczystość św. Józefa i 
zapraszamy wszystkich mężczyzn i młodzieńców. A 
na wspólny różaniec.  

3. We wtorek na mszę wieczorną i spotkanie po mszy zapraszam kandydatów do 
bierzmowania z klasy VIII. 

4. W czwartek o godzinie 18.00 
krzyżową. 

5. W czwartek po Drodze Krzyżowej dla dzieci na plebanię zapraszamy na Krąg 
Biblijny 

6. U naszych marianek można zakupić sobie świece wielkanocne w cenie 10 i 15 zł. 
7. Odbiór strojów dla dzieci komuni

18.45 w kancelarii parafialnej. 
8. W sobotę 23 marca będą świąteczne odwiedziny chorych. Proszę chorych zgłosić w 

kancelarii lub w zakrystii.
9. W następną niedzielę godziny 14.00 do 18.00 będzie okazja do spowiedzi 

wielkanocnej. Przerwa w spowiedzi będzie od 16.00 do 17.00. 
10. Za tydzień w Niedzielę P

mszą o godzinie 10.00. o przygotowanie palm p
rodzinami. Również niech przedstawiciele wiosek przygotują palmy i poniosą je w 
strojach regionalnych. Po mszy będzie konkurs na nalepiej wykonaną palmę. 

11. Palmy będzie można również
Dochód ze sprzedaży będzie przeznaczony

12. W Wielki Poniedziałek i w Wielki Wto
Kościele w ramach Nocy Konfesjonałow będzie okazja do spowiedzi. W tym 
również będzie adoracja 

13. W dzisiejszej gazetce jest cały program nabożeństw na dwa tygodnie i są również 
ogłoszenia na Triduum Paschalne i Święta. Wszystko będzie również w internecie i 
w gablotkach.  

14. W najbliższy piątek i sobotę
rekolekcje parafialne pt 
na słuchanie Bożego Słowa i wspólną adorację Najświętszego Sakramentu. 

15. Do wieczności odeszli śp. Teresa Paszkowska z Raczki i Józef Bias z Korfantowa. 
Jego pogrzeb będzie w poniedziałek o 10.00. Rodzina prosi aby zamiast kwiatów po 
mszy pogrzebowej złozyć ofiarę na remont dachu kościoła. 
racz Im dać Panie…. 

 

                   Parafia Trójcy Świętej 

                        Ogłoszenia duszpasterskie

17 marzec - V Niedziela 

V Niedziela Wielkiego Postu. O godzinie 15.45 zapraszamy 
na nabożeństwo Gorzkich Żali. Dziś po mszach świętych radni zbierają ofiary na 
remont dachu kościoła.  

obchodzimy Uroczystość św. Józefa i na mszę świetą o 18.00 
zapraszamy wszystkich mężczyzn i młodzieńców. A o godzinie 17.3

We wtorek na mszę wieczorną i spotkanie po mszy zapraszam kandydatów do 
bierzmowania z klasy VIII.  
W czwartek o godzinie 18.00 młodzież i dzieci zapraszamy na mszę szkolną

W czwartek po Drodze Krzyżowej dla dzieci na plebanię zapraszamy na Krąg 

U naszych marianek można zakupić sobie świece wielkanocne w cenie 10 i 15 zł. 
Odbiór strojów dla dzieci komunijnych będzie w czwartek 21 marca o godzinie 
18.45 w kancelarii parafialnej.  
W sobotę 23 marca będą świąteczne odwiedziny chorych. Proszę chorych zgłosić w 
kancelarii lub w zakrystii. 
W następną niedzielę godziny 14.00 do 18.00 będzie okazja do spowiedzi 
wielkanocnej. Przerwa w spowiedzi będzie od 16.00 do 17.00. 

edzielę Palmową zapraszam do udziału w procesji z palmami przed 
mszą o godzinie 10.00. o przygotowanie palm proszę dzieci wraz z całymi 
rodzinami. Również niech przedstawiciele wiosek przygotują palmy i poniosą je w 
strojach regionalnych. Po mszy będzie konkurs na nalepiej wykonaną palmę. 
Palmy będzie można również kupić przed kościołem przed każdą

ze sprzedaży będzie przeznaczony na remont dachu kościoła. 
W Wielki Poniedziałek i w Wielki Wtorek od godziny 20.00 do 22.3
Kościele w ramach Nocy Konfesjonałow będzie okazja do spowiedzi. W tym 
również będzie adoracja Najświętszego Sakramentu.  
W dzisiejszej gazetce jest cały program nabożeństw na dwa tygodnie i są również 
ogłoszenia na Triduum Paschalne i Święta. Wszystko będzie również w internecie i 

W najbliższy piątek i sobotę w kościele po mszach wieczornych
pt Wielkopostne wieczory z prorokiem Jonaszem

na słuchanie Bożego Słowa i wspólną adorację Najświętszego Sakramentu. 
Do wieczności odeszli śp. Teresa Paszkowska z Raczki i Józef Bias z Korfantowa. 
Jego pogrzeb będzie w poniedziałek o 10.00. Rodzina prosi aby zamiast kwiatów po 
mszy pogrzebowej złozyć ofiarę na remont dachu kościoła. 

Parafia Trójcy Świętej w Korfantowie 

Ogłoszenia duszpasterskie 

Niedziela Wielkiego Postu 

O godzinie 15.45 zapraszamy 
Dziś po mszach świętych radni zbierają ofiary na 

na mszę świetą o 18.00 
o godzinie 17.30 zapraszamy 

We wtorek na mszę wieczorną i spotkanie po mszy zapraszam kandydatów do 

młodzież i dzieci zapraszamy na mszę szkolną i drogę 

W czwartek po Drodze Krzyżowej dla dzieci na plebanię zapraszamy na Krąg 

U naszych marianek można zakupić sobie świece wielkanocne w cenie 10 i 15 zł.  
jnych będzie w czwartek 21 marca o godzinie 

W sobotę 23 marca będą świąteczne odwiedziny chorych. Proszę chorych zgłosić w 

W następną niedzielę godziny 14.00 do 18.00 będzie okazja do spowiedzi 
wielkanocnej. Przerwa w spowiedzi będzie od 16.00 do 17.00.  

almową zapraszam do udziału w procesji z palmami przed 
roszę dzieci wraz z całymi 

rodzinami. Również niech przedstawiciele wiosek przygotują palmy i poniosą je w 
strojach regionalnych. Po mszy będzie konkurs na nalepiej wykonaną palmę.  

kupić przed kościołem przed każdą mszą w niedzielę. 
na remont dachu kościoła.  

rek od godziny 20.00 do 22.30 w naszym 
Kościele w ramach Nocy Konfesjonałow będzie okazja do spowiedzi. W tym czasie 

W dzisiejszej gazetce jest cały program nabożeństw na dwa tygodnie i są również 
ogłoszenia na Triduum Paschalne i Święta. Wszystko będzie również w internecie i 

czornych zapraszamy na mini 
Wielkopostne wieczory z prorokiem Jonaszem. Będzie czas 

na słuchanie Bożego Słowa i wspólną adorację Najświętszego Sakramentu.  
Do wieczności odeszli śp. Teresa Paszkowska z Raczki i Józef Bias z Korfantowa. 
Jego pogrzeb będzie w poniedziałek o 10.00. Rodzina prosi aby zamiast kwiatów po 
mszy pogrzebowej złozyć ofiarę na remont dachu kościoła. Wieczny odpoczynek 


